

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

| A/A                             | Είδος εργασίας                                                                                                                                  | A.T.  | Κωδ. Αναθ/σης      | Μονάδα | Ποσότητα | Τιμή   | Δαπάνη    | ΣΥΝΟΛΟ |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------|----------|--------|-----------|--------|
| <b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>               |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        |           |        |
| <b>ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΕΚΣΚΑΦΕΣ</b>   |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        |           |        |
| 1                               | Αποξήλωση και απομάκρυνση παλαιών παιχνιδιών, ξύλινων ή μεταλλικών στεγάστρων και παγκακιών . (ΟΙΚ Ν2226.1Β)                                    | 1.1.1 | ΟΙΚ 2226           | Τεμ.   | 8        | 16,08  | 128,64    |        |
| 2                               | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.15.01.Μ-Α)                           | 1.1.2 | ΟΙΚ 2226           | Μ3     | 25       | 56,00  | 1.400,00  |        |
| 3                               | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.02.Μ-Α)                                        | 1.1.3 | ΟΙΚ 2112           | Μ3     | 335      | 7,55   | 2.529,25  |        |
| 4                               | Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α)                                                                     | 1.1.4 | ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α | tkm    | 1.500    | 0,35   | 525,00    |        |
| 5                               | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.30-Α)                                                                            | 1.1.5 | ΟΙΚ 2171           | Μ3     | 300      | 0,90   | 270,00    |        |
| 6                               | Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) (απόβλητα εκσκαφών - γαιώδη ημιβραχώδη) (ΟΙΚ Ν20.13) | 1.1.6 | ΟΙΚ 2112           | Τον.   | 175      | 3,02   | 528,50    |        |
| 7                               | Καθαίρεση οργάνου παιδικής χαράς μικρού μεγέθους (ΟΙΚ ΝΕΤ-22.65.02-Ν-Α)                                                                         | 1.1.7 | ΟΙΚ 2275           | Τεμ.   | 1        | 30,00  | 30,00     |        |
| 8                               | Καθαίρεση οργάνου παιδικής χαράς μεγάλου μεγέθους (ΟΙΚ ΝΕΤ-22.65.02-Ν2-Α)                                                                       | 1.1.8 | ΟΙΚ 2275           | Τεμ.   | 1        | 80,00  | 80,00     |        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>             |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        | 5.491,39  |        |
| <b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>              |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        |           |        |
| 1                               | Δομικά πλέγματα Β500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-Α)                                                                                              | 1.2.1 | ΟΙΚ 3873           | Χγρ.   | 1.600    | 1,01   | 1.616,00  |        |
| 2                               | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-Α)                                                                                               | 1.2.2 | ΟΙΚ 3811           | Μ2     | 80       | 22,50  | 1.800,00  |        |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>             |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        | 3.416,00  |        |
| <b>ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b> |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        |           |        |
| 1                               | Δάπεδο Ασφαλείας EPDM 50mm με ελάχιστο ύψος πτώσης 1,70m οποιουδήποτε χρώματος. (ΟΙΚ Ν7397Ζ2Β)                                                  | 1.3.1 | ΟΙΚ 7397           | Μ2     | 446      | 70,69  | 31.527,74 |        |
| 2                               | Σετ αριθμών 1-10 αντικραδασμικού ελαστικού δαπέδου ασφαλείας (πλακίδια) πάχους 50ΜΜ με ενισχυμένη επιφανειακή στρώση απο EPDM (ΟΙΚ Ν7397Θ)      | 1.3.2 | ΟΙΚ 7397           | Τεμ.   | 1        | 321,51 | 321,51    |        |
| Σε μεταφορά                     |                                                                                                                                                 |       |                    |        |          |        |           |        |

ErgoWin

Σε μεταφορά

| A/A | Είδος εργασίας                                                                                                              | A.T.   | Κωδ. Αναθ/σης     | Μονάδα | Ποσότητα     | Τιμή   | Δαπάνη    | ΣΥΝΟΛΟ    |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|--------|--------------|--------|-----------|-----------|
|     | <b>ΟΔΟΠΟΙΙΑ</b>                                                                                                             |        |                   |        | Εκ μεταφοράς |        |           | 75.559,72 |
|     | <b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>                                                                                             |        |                   |        |              |        |           |           |
| 1   | Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.13.Μ-Α)                                                                 | 2.1.1  | ΥΔΡ 6082.1        | Μ3     | 10           | 25,35  | 253,50    |           |
| 2   | Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.05.Μ-Α)                                                                        | 2.1.2  | ΥΔΡ 6808          | ΜΜ     | 15           | 7,10   | 106,50    |           |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ (2.1)</b>                                                                                                         |        |                   |        |              |        | 360,00    |           |
|     | <b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>                                                                                                         |        |                   |        |              |        |           |           |
| 1   | Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α) | 2.2.1  | ΟΔΝ 2532          | Μ3     | 13           | 94,20  | 1.224,60  |           |
| 2   | Κατασκευή ρειθρών, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.1-Α)                                               | 2.2.2  | ΟΔΝ 2531          | Μ3     | 12           | 86,50  | 1.038,00  |           |
| 3   | Πλήρης κατασκευή υποβάσεως Χρήσις Θραυστού υλικού λατομείου (ΟΔΝ 3111Β)                                                     | 2.2.3  | ΟΔΝ 3111Β         | Μ2     | 900          | 2,78   | 2.502,00  |           |
| 4   | Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)                                                                             | 2.2.4  | ΟΔΝ 2921          | ΜΜ     | 70           | 9,60   | 672,00    |           |
| 5   | Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-82-Α)                                                        | 2.2.5  | ΟΔΝ 2922          | Τεμ.   | 3            | 115,00 | 345,00    |           |
| 6   | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.2-Α)                     | 2.2.6  | ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.2.2- | Μ3     | 100          | 89,80  | 8.980,00  |           |
| 7   | Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.2-Α)           | 2.2.7  | ΟΔΝ 2532          | Μ3     | 19           | 104,00 | 1.976,00  |           |
| 8   | Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81-Α)                                                  | 2.2.8  | ΟΔΝ 2922          | Μ2     | 234          | 17,30  | 4.048,20  |           |
| 9   | Μπορντούρα από συμπαγή κεραμικό κυβόλιθο. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-83-ΒΝ1)                                                                | 2.2.9  | ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-83-ΒΝ1  | Μ2     | 50           | 15,62  | 781,00    |           |
| 10  | Κατασκευή λιθοστρώτου οδοστρωμάτων, πλατειών και πεζοδρομίων δια ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ κυβολίθων (ΟΔΝ Ν2922.5.1)                     | 2.2.10 | ΟΔΟ 2922          | Μ2     | 30           | 19,74  | 592,20    |           |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ (2.2)</b>                                                                                                         |        |                   |        |              |        | 22.159,00 |           |
|     | <b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>                                                                                                           |        |                   |        |              |        | 22.519,00 | 22.519,00 |
|     | <b>ΠΡΑΣΙΝΟ</b>                                                                                                              |        |                   |        |              |        |           |           |
|     | <b>ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>                                                                                                    |        |                   |        |              |        |           |           |
| 1   | Ξύλινος κάδος (ΠΡΣ ΚΠΤ-Β11.3)                                                                                               | 3.1.1  | ΟΙΚ 5104          | Τεμ.   | 2            | 240,00 | 480,00    |           |
| 2   | Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος >1,50 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ζ1.3)                                                         | 3.1.2  | ΠΡΣ 5352          | Τεμ.   | 2            | 4,00   | 8,00      |           |
| 3   | Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ζ2.1)                                                        | 3.1.3  | ΠΡΣ 5354          | Τεμ.   | 2            | 40,00  | 80,00     |           |
| 4   | Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε2.2)                                                               | 3.1.4  | ΠΡΣ 5120          | Τεμ.   | 5            | 2,00   | 10,00     |           |
| 5   | Δένδρα κατηγορίας Δ8 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ1.8)                                                                                         | 3.1.5  | ΠΡΣ 5210          | Τεμ.   | 5            | 170,00 | 850,00    |           |
|     | <b>Σε μεταφορά</b>                                                                                                          |        |                   |        |              |        | 1.428,00  | 98.078,72 |

| A/A                           | Είδος εργασίας                                                                                             | A.T.   | Κωδ. Αναθ/σης | Μονάδα | Ποσότητα   | Τιμή    | Δαπάνη   | ΣΥΝΟΛΟ     |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|--------|------------|---------|----------|------------|
| 6                             | Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού (ΠΡΣ ΚΠΤ-Α6)              | 3.1.6  | ΠΡΣ 1620      | M3     | 60         | 2,60    | 156,00   | 98.078,72  |
| 7                             | Προμήθεια κηπευτικού χώματος (ΠΡΣ ΚΠΤ-Δ7)                                                                  | 3.1.7  | ΠΡΣ 1710      | M3     | 60         | 8,50    | 510,00   |            |
| 8                             | Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt (ΠΡΣ ΚΠΤ-Ε10.1)                                       | 3.1.8  | ΠΡΣ 5210      | Τεμ.   | 5          | 45,00   | 225,00   |            |
| 9                             | Σωλήνας από πολυαιθυλένιο ΡΕ 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 25 (ΠΡΣ ΚΠΤ-Η1.1.3)                        | 3.1.9  | ΗΛΜ 8         | MM     | 200        | 0,45    | 90,00    |            |
| 10                            | Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου (ΠΡΣ ΚΠΤ-Β10.1) | 3.1.10 | ΟΙΚ 5104      | Τεμ.   | 2          | 190,00  | 380,00   |            |
| 11                            | Συλλέκτες από σιδηροσωλήνες χωρίς ραφή Τύπου Φ 1 1/2", 3 εξόδ. (ΠΡΣ ΚΠΤ-Η4.12.2)                           | 3.1.11 | ΗΛΜ 5         | Τεμ.   | 8          | 16,50   | 132,00   |            |
| ΣΥΝΟΛΟ (3.1)                  |                                                                                                            |        |               |        |            |         | 2.921,00 |            |
| ΣΥΝΟΛΟ (3)                    |                                                                                                            |        |               |        |            |         | 2.921,00 | 2.921,00   |
| Αθροισμα                      |                                                                                                            |        |               |        |            |         |          | 100.999,72 |
| Ενιαίο όφελος                 |                                                                                                            |        |               |        | 100.999,72 | x18,00% |          | 18.179,95  |
| Αθροισμα                      |                                                                                                            |        |               |        |            |         |          | 119.179,67 |
| Ενιαία απρόβλεπτα             |                                                                                                            |        |               |        | 119.179,67 | x15,00% |          | 17.876,95  |
| Αθροισμα                      |                                                                                                            |        |               |        |            |         |          | 137.056,62 |
| Ενιαίος Φ.Π.Α.                |                                                                                                            |        |               |        | 137.056,62 | x24,00% |          | 32.893,59  |
| ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ |                                                                                                            |        |               |        |            |         |          | 169.950,21 |

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 27/06/2025

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΑΪΤΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η α/α ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΛΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΣΗΣ ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΣΣΟΥ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ